

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 13

NÁZEV ZAKÁZKY

KLATOVSKÁ NEMOCNICE, a.s. - NOVÉ DIALYZAČNÍ STŘEDISKO

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/35/CN/22	ČÍSLO JEDNACÍ:	4154/22/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P22V00000146
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9369.html				
ODKAZ VVZ:	https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/278287				
ODKAZ TED:	-----				
ZADAVATEL:	Plzeňský kraj				
SÍDLO:	Škroupova 18, Plzeň, 306 13			IČO:	70890366
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Rudolf Špoták - hejtman Plzeňského kraje				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Roman Zarzycký - náměstek pro oblast ekonomiky, investic a majetku				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Dana Kocová				
E-MAIL:	dana.kocova@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	Otevřené řízení
FINANCOVÁNO Z EU:	----				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 28. 7. 2022 byly doručeny další žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, na které zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr v části vedlejších a ostatních nákladů je položka č. 10 zařízení staveniště. V popisu položky je uvedeno, že součástí ceny mají být protiprachové a protihlukové stěny. Prosíme o vyjádření, zda je nutné tyto stěny do ceny zahrnout. Dle našeho názoru nejsou nutné.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel Přílohu č. 3A ZD - soupis prací a VV ve znění Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 zveřejněného 25. 7. 2022 NEMĚNÍ a požaduje v nabídce uvést všechny položky. Předmět plnění veřejné zakázky se nachází v areálu nemocnice, takže náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.) jsou logickou součástí položky č. 10 zařízení staveniště, VRN.

Dotaz č. 2:

Na portále zadavatele je stále uveden termín odevzdání nabídky 4. 8. 2022, prosíme o úpravu dle skutečnosti. Administrátor byl současně upozorněn na tuto skutečnost i dalším dodavatelem.

Odpověď zadavatele:

Administrátor se omlouvá za opomenutí s provedením úpravy v EZAK týkající se termínu pro podání nabídek a děkuje za upozornění. Ihned po obdržení upozornění byl v EZAK datum upraven.

Datum pro podání nabídek 9. 8. 2022 do 10 hod. byl uveden ve vysvětleních zadávací dokumentace počínaje Vysvětlením zadávací dokumentace č. 10 zveřejněným dne 21. 7. 2021. Informace o změně data pro podání nabídek byla zaslána ihned se zveřejněním Vysvětlení ZD č. 10 do Věstníku VZ. Dne 22. 7. 2022 byla zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek Oprava národního formuláře - formulář CZ04, ve kterém je uvedeno datum pro podání nabídek 9. 8. 2022. Tímto byli všichni uchazeči řádně upozorněni na prodloužení lhůty pro podání nabídek.

K prodloužení lhůty pro podání nabídek došlo v zájmu umožnění řádného zpracování odpovědí na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, které však byly vždy zveřejněny nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení žádosti o vysvětlení ZD v souladu s č. 9.1 Zadávací dokumentace a § 98 odst. 4 zák. 134/2016 Sb.

Upozornění:

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna. Nabídky je možno podat nejpozději do 9. 8. 2022 do 10 hod.

V zastoupení zadavatele:

Ing. Dana Kocová - administrátor
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace